
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 086/2020 

PREGÃOELETRÔNICO  N° 046/2020 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO:189/2020. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante eTITONELI VEÍCULOS 
LTDA,Contratada. 
OBJETO:Contratação de Pessoa Jurídica Especializada paraAquisição de Veículo de 

Passeio- (5pessoas,0km)para a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. 
DATA DE ASSINATURA:28/10/2020. 

VIGÊNCIA: 28/10/2020 a 28/10/2021. 
 
VALOR: R$107,066,00(Cento e Sete  Mil e Sessenta e Seis Reais). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Equipamento e Material Permanente 
4.4.90.52.00 
Ficha:131/131 

Fonte:155/155 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 086/2020 – Pregão Presencial n° 046/2020. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, pelo 
Contratante eWAGNER DE PAULA TITONELI, pela ContratadaTITONELI VEÍCULOS 
LTDA,Sabrina da Silva Rezende Fiorezie Janete Ferreira Rezende, como 
testemunhas. 
 


